

---

# TN BYGGESTYRING ApS

**CVR-nr.: 26361346**

Hedeager 7  
2605 Brøndby

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**05/07/2024**

---

**Tonny Nielsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** TN BYGGESTYRING ApS  
Hedeager 7  
2605 Brøndby  
e-mailadresse: tn@tn-byggestyring.dk  
CVR-nr.: 26361346  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er rådgivning og byggestyring samt anden rådgivning til byggebranchen.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er negativt med kr. 266.625, der anses utilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for det kommende år.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-174.487</b>	<b>131.105</b>
Personaleomkostninger		-121.071	-121.293
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-295.558</b>	<b>9.812</b>
Andre finansielle indtægter		71.893	0
Øvrige finansielle omkostninger		-42.961	-185.826
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-266.626</b>	<b>-176.014</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-266.626</b>	<b>-176.014</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-266.626	-176.014
<b>I alt</b>		<b>-266.626</b>	<b>-176.014</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	36.000
Tilgodehavende skat		59.127	48.744
Andre tilgodehavender		30.000	6
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>89.127</b>	<b>84.750</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.106.219	1.148.735
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>1.106.219</b>	<b>1.148.735</b>
Likvide beholdninger		335.978	558.377
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.531.324</b>	<b>1.791.862</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.531.324</b>	<b>1.791.862</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.280.082	1.546.708
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.405.082</b>	<b>1.671.708</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		66.063	39.583
Skyldig moms og afgifter		5.400	13.604
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.504	5.768
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		44.275	61.199
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>126.242</b>	<b>120.154</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>126.242</b>	<b>120.154</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.531.324</b>	<b>1.791.862</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2023**

1